Примерный образец

	[image: 333_1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ МБОУ СОШ № 1 П.Г.Т. УМБА ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ППО МБОУ СОШ № 1 п.г.т. Умба ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ЗАСЕДАНИЯ ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ МБОУ СОШ № 1 П.Г.Т. УМБА ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Дата проведения: 20 ноября 2021 года
Форма проведения: очная
Место проведения: п.г.т. Умба, Терский район, ул. Беломорская, д.2В, каб. № ____
Время проведение: открытие: ___ часов ___ минут,
                                   закрытие: ___ часов ___ минут,

Форма голосования: открытая

Председательствовал: (ФИО, председатель ППО)
Секретарь заседания комитета: (ФИО)

Избрано в состав профсоюзного комитета: _____ человек.
Присутствовало:   ____ человек: (ФИО всех, кто присутствовал)

В соответствии с пунктом 1.3 статьи 16 Устава Профсоюза кворум для работы профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации имеется.  Заседание   профсоюзного комитета правомочно.

Отсутствовало: _____ человек (ФИО, всех, кто отсутствовал)

Приглашенные: ФИО, председатель контрольно-ревизионной комиссии

Повестка дня:
1. О…………………………………………………………………………………..
2. Об ………………………………………………………………………………..
3 и т.д. (указываются все рассматриваемые вопросы повестки дня заседания)

Утверждение повестки дня проведено открытым голосованием.
На момент голосования присутствовало: ___ членов профсоюзного комитета. Кворум имеется.
Голосовали: «За» - ___голосов, «Против» - нет, «Воздержался» -нет.
Повестка дня заседания профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации утверждена единогласно.

СЛУШАЛИ: (ФИО), председателя профсоюзной организации, по (номер вопроса в повестке дня, например, «по первому») вопросу повестки дня: (прописать название вопроса повестки дня (скопировать как в повестке)

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВИЛИ: (прописывается решение только по рассматриваемому вопросу)
1.
2.

Постановление принято открытым голосованием.
На момент голосования присутствовало: ___ членов профсоюзного комитета. Кворум имеется.
Голосовали: «За» - ___голосов, «Против» - нет, «Воздержался» -нет.

Выписка верна:

Председатель
первичной профсоюзной организации МБОУ СОШ № 1       ___________   М.И. Иванова

image1.jpeg